
  Лига мини-футбола
  Протокол матча   4 дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  Бревна   Brooklyn - 2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артамонов Артём
16 Богачев Евгений

Ганичев Александр
Дуничев Дмитрий
Евшин Роман
Задорожный Давид
Захаров Алексей
Корчагин Сергей
Левин Даниил
Лёгких Игорь
Липасов Юрий

19 Лысанов Алексей
Макаров Егор
Максимов Даниил
Попов Артём
Синицын Никита
Соколов Денис
Соколов Леонид
Шиловский Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Алянов Константин
7 Белокуров Артем

19 Волков Егор
13 Голубев Павел
14 Иватин Владислав
21 Костыгов Владислав
88 Ларионов Юрий
77 Легенький Никита
15 Лепщиков Кирилл
8 Панюков Михаил

Ромицын Игорь
29 Тарабонда Дмитрий
46 Толокнов Егор
4 Ухалов Иван
6 Шахов Даниил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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